Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

Espirito Santo do Turvo – São Paulo

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA

O CONSELHO TUTELAR

EDITAL Nº. 02/2015

  O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO/SP, no
uso da atribuição que lhe é conferida pela Lei Municipal nº. 751 de 30/04/2015,
torna público a Lista de inscrições deferidas para o Processo de Escolha em
Data Unificada dos membros do Conselho Tutelar para o quadriênio
2016/2019, do Município de Espírito Santo do Turvo/SP.

1. CRISTINA APARECIDA MARQUES   RG 30.728.129-2
2. DAIANE DIAS DE LIMA     RG 41.918.947-6
3. LUCIANA DE LIMA SILVA     RG 41.821.115-2
4. MARIA APARECIDA DOS REIS ZANATA  RG 17.914.437-6
5. MARIA FRANCISCA CARDOZO MARTIMIANO RG 30.730.665-3
6. MARILDA APARECIDA MATHEUS   RG 29.502.665-0
7. MARISTELA RODRIGUES BERNARDINO  RG 33.079.480-2
8. MAYARA NEGRÃO DOS SANTOS   RG 41.895.257-7
9. MERCIA DE OLIVEIRA VELOSO   RG 25.350.125-8
10. SELMA DA SILVA      RG 25.349.974-4
11. SONIA APARECIDA DE SOUZA MARTINS  RG 24.928.162-4
12. TATIANE GABRIEL     RG 41.919.005-3

Fica aberto o prazo de 5 (cinco) dias úteis para impugnação de
candidaturas, que podem ser apresentadas por qualquer munícipe ou
autoridade local, mediante requerimento com justificativa, e dirigido ao
presidente do CMDCA, que nomeará uma comissão de Conselheiros para
avaliar e apresentar relatório no prazo de 5 (cinco) dias contados da
publicação, conforme item 3.9 do Edital 01/2015, de Inscrição para eleição do
Conselho Tutelar - 2015.

Espírito Santo do Turvo, 17 de junho de 2015.

Ellen Francinne de Oliveira Rossetto
Presidente do CMDCA